1

Ａ. 映画好きのあの人に。

  ＴＯＨＯシネマズ なんば・本館の一室を貸し切り、好きな映画をごいっしょに。     ２名以上１グループ様

（１） プレゼントに含まれる内容は、ＴＯＨＯシネマズなんばのプレミアスクリーンの無料貸切です。

（２） ご利用いただける日程は１月 6 日（月）～1 月 31 日（金）の土日祝以外で、ＴＯＨＯシネマズなんばが示しする日程

からお選びいただきます。時間は午後１０時以降、２時間迄としますが、予定が遅れる場合もあります。あらかじめ

ご了承ください。

（３） 入場者数は２名以上最大６０名までとします。なお、１８歳未満の方はご利用、ご入場いただけません。また、営利

目的でのご利用はいただけません。鑑賞できる映画は所定の中からお選びいただくか、DVD の持ち込みもいただ

けますが、ＴＯＨＯシネマズなんば・本館と協議のうえお決めいただきます。

（４） お帰りの際のハイヤーのご利用は、なんばから１時間程度でお帰りになれる範囲とさせていただき、車種、コ

ースは当商店街が定めた内容といたします。ただし、ハイヤーをご利用いただく場合は乗車定員までとさせ

ていただきます。

Ｂ. ラクジュアリーな夜の贈りもの。

ミナミの割烹名店でディナー＆スイスホテル南海大阪のジュニアスイートルームご宿泊。  ペア１組２名様

（１） お部屋はジュニアスイートルーム（朝食付き）とし、付随するサービスをご利用いただけます。その他ご利用いただ

ける、スイートならではのサービスは下記の通りです。

＊33Ｆクラブラウンジもしくはタボラ 36 でのご朝食をお選びいただけます。

＊アフタヌーンリフレッシュメント、イブニングスナック

＊11Ｆ「ピュロヴェル スパ＆スポーツ」内、ジム・プール・サウナのご利用

＊客室内インターネットのご利用

＊大阪市内へのお電話のご利用（携帯電話へのご利用は含まれません）

＊33Ｆクラブラウンジでの、ＤＶＤ/ＣＤの貸し出し

（２） ご宿泊の日程は１月 7 日から 1 月末までの期間でスイスホテル南海大阪、戎橋筋商店街と調整のうえお決めいた

だきます。なお、ご利用いただける宿泊施設へのチェックインは午後３時、チェックアウトは翌日の午前 11 時となり

ます。

（３） 錦水でお召し上がりいただくお料理は当商店街が指定するおまかせコースとさせていただきます（お酒かビールお

一人 1本までサービス）。

Ｃ. 母や父を誘っておでかけ。

坂東玉三郎 初春特別舞踊公演にペアでご招待、５５１蓬莱本店の特製中華ディナー付き。 ペア２組４名様

（1） ツアーに含まれる内容は、大阪松竹座・坂東玉三郎 初春特別舞踊公演の一等席チケット（１月25日（土）午後2時

開演）と、５５１蓬莱本店の中華ディナーです。

（2） ５５１蓬莱本店の中華ディナーは観劇当日の夕方からご利用いただきます。観劇の日程、お時間とあわせて応募

 2

の際にはあらかじめご予定ください。お飲物はワンドリンク（アルコールもしくはソフトドリンク）が含まれます。

Ｄ. おばあちゃんもキッズも喜びそう。

 ウワサの小舟「かもめ号」で、水都大阪こたつクルージング。 当選者を含む 1 グループ 10 名様まで（2 名様

以上）

（１） 日程は１月 19 日（日）午後 1 時出航です。乗船場は道頓堀川・太佐衛門橋船着場です。15 分前に集合いただきま

す。

（２） 飲食料の持ち込みができます。商店街からは大寅のおでんパックを進呈します。

（３） 船内には一部に屋内空間（3 畳程度）がございますが、基本は屋外でこたつで暖をとりながら遊覧をお楽しみいた

だくスタイルとなります。

（４） 雨天の場合は延期とし、改めて船会社との間で日程を調整いただきます。

Ｅ.  なんばに“美”あり。

髙島屋史料館コレクションの美を堪能。                                    5 組 10 名様

（１）開催日は 3月 1 日（土）の午後 1時～3 時です。集合場所、集合時間は当選後、お知らせします。

（２）応募はお一人 2名までお申し込みいただけます。

Ｆ. にぎわいの時代にタイムトリップ。

   落語家・月亭八光といくミナミのまちあるき。                               5 組 10 名様

（１）開催日は１月 29 日（水）です。落語家の月亭八光さんのガイドで、午前 11 時から約 1 時間程度のまち歩きをお楽し

みいただきます。集合場所、集合時間は当選後、お知らせします。

（２）はり重グリルでお召し上がりいただくお料理は、当商店街が指定するランチとさせていただきます（生ビール小、グラ

スワイン、ソフトドリンクのいずれかをサービス）。

（３）応募はお一人２名までお申込みいただけます。

Ｇ. FM OSAKA の深夜番組「大人の文化村」にゲストとして出演。          1 名様もしくは 1 グループ様

（１） ＦＭＯＳＡＫＡの日曜日深夜２４時からの番組「なにわルネサンス おとなの文化村」のコーナーにゲスト出演いただ

けます。

（２） 収録は 1～2 月の日曜日、夕方頃を予定しています。出演日はあらためて相談のうえ決定させていただきます。

（３） グループで参加いただく場合はスタジオにお入りいただける人数に制限がありますので、あらかじめご了承くださ

い。